
  

 
 

 

 
 

   

 

Pressmeddelande 

 

En ny era inom värmesystem för 
husvagnar och husbilar. 

Truma presenterar CombiNeo 

Bildtext: Den nya 2-i-1-värmaren CombiNeo från Truma för husvagnar och husbilar 

 

Putzbrunn, Tyskland — 28 januari 2025 — Truma, Europas ledande leverantör av tekniska 

systemlösningar för husvagns- och husbilsbranschen meddelar att de lanserar en ny 

värmelösning: CombiNeo. CombiNeo är designad för att ta den dagliga campingkomforten till 

nya nivåer och utlovar en oöverträffad användarupplevelse med unika funktioner: oändliga* 

duschar och omedelbar värme. 2-i-1-värmaren  CombiNeo förenar oöverträffad 

varmvattenprestanda med snabb och effektiv varmluftstillförsel – allt förenat i en ännu 

effektivare konstruktion. 

 

*I gas- och hybriddrift, med ett vattenflöde på 3,5 liter per minut, en temperaturskillnad på ≤ 25 °C (13 °C i vattentanken – 38 °C duschtemperatur) 
och efter högst 8 minuters uppvärmningstid; begränsat av volymen på den befintliga färskvattentanken. 

 

  



  

 
 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

Oändliga duschar, oöverträffad komfort 

CombiNeo kommer att revolutionera hur resande campare kan njuta av sina äventyr. Med den 

innovativa genomströmningsprincipen förser 2-i-1-värmaren resenärerna med oändligt* med 

varmvatten – var de än befinner sig och hur många de än är. Till och med i stora familjer kan 

man tryggt lita på att även den sista personen i raden får njuta av en varm dusch. Även långt 

borta från bekväma campingplatser ger vår gasdrivna CombiNeo behaglig värme och 

kontinuerlig varmvattenberedning. 

 

Varmt vatten med en knapptryckning 

Förutom möjligheten att duscha oändligt erbjuder CombiNeo även en annan avgörande fördel: 

varmvattnet blir klart på bara 3 minuter. Denna korta väntetid maximerar komforten och gör att 

man kan resa mer spontant. Oavsett om man reser med husvagn eller husbil – med CombiNeo 

slipper man planera allt i förväg.  

 

Kraftfull värmare med eldrift som tillval 

CombiNeo har den senaste tekniken och förbättrad värmeteknik, vilket möjliggör snabb och 

effektiv uppvärmning och varmvattenberedning. När den drivs med gas levererar CombiNeo 4 

eller 6 kW, medan eldriften ger kraftfulla 3 kW. I hybriddrift kan man till och med nå upp till 7 

kW. Med möjligheten att använda både gas och el erbjuder CombiNeo maximal komfort och 

flexibilitet. 

 

Kundfokuserad design 

CombiNeo är resultatet av omfattande forskning och feedback från husvagns- och 

husbilsbranschen. Som campingproffs vet vi hur viktigt det är med tillförlitliga och effektiva 

värmelösningar. CombiNeo genererar varmvatten och pålitlig uppvärmning väldigt snabbt och 

under utvecklingsfasen fokuserade vi även på en kompakt design, som sparar både plats och 

vikt. Dessutom kan CombiNeo styras flexibelt och intuitivt via kontrollpanelen eller appen. 

 

Engagemang för kvalitet och tillförlitlighet 

Truma står för kvalitet och tillförlitlighet. För att garantera att CombiNeo kontinuerligt levererar 

tillförlitlig värme även under ogynnsamma väderförhållanden har en rad stränga tester utförts. 

Vi är övertygade om att CombiNeo kommer att överträffa våra kunders förväntningar och sätta 

nya standarder för branschen. 

 



  

 
 

 

 
 

   

 

 

 

Lansering 

CombiNeo kommer att presenteras för första gången i Storbritannien på mässan ”Caravan, 

Camping and Motorhome Show” som hålls i mässcentrumet NEC i Birmingham den 18 februari 

2025. Truma lyckades vinna över den välrenommerade brittiska fordonstillverkaren Auto-

Sleepers för en exklusiv förlansering. Produktlanseringen för hela den europeiska marknaden 

är planerad för Caravan Salon 2025 i Düsseldorf. 

 

 

 

Bilaga: Bildmaterial CombiNeo  

Bildrättigheter: Truma Gerätetechnik GmbH & Co. KG 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

 

 
 

   

 

 

 

Presskontakt: 

Jessica Schuster +49 (0)89 4617-2632, presse@truma.com,, truma.com 

Om företaget:  
Så gott som alla campare i Europa känner till Truma. Ända sedan Philipp Kreis grundade företaget 1949 har 

Truma Gerätetechnik, som ingår i Truma Group, sålt tillbehör till husvagnar och husbilar. Under sin 75-åriga 

existens har Truma utvecklats till ett internationellt framgångsrikt företag, som fortfarande drivs av ägarna. Allt 

började med en gaslampa som företagets grundare byggde själv hemma i vardagsrummet. Idag är Truma 

systemleverantör för värmare, klimatanläggningar, varmvattenberedare, manövreringssystem och gasförsörjning 

till husvagnar. Med Truma iNet System blir den digitala uppkopplingen ett allt vanligare inslag i campingvardagen 

– och jakten på innovativa idéer fortsätter dag för dag. Därför är det en stor fördel att många av våra medarbetare 

själva är entusiastiska campare. De utvecklar inte bara produkter, utan använder dem själva också. Det är just 

den passionen och det personliga engagemanget som gör Truma så framgångsrikt.  
Truma Group utvecklar och tillverkar sina produkter på anläggningen i Putzbrunn nära München, och har filialer i 

Storbritannien, Italien, Sverige, USA, Kina och Australien. Nästan 1000 medarbetare över hela världen ger allt 

varje dag, så att vi kan erbjuda våra kunder pålitliga premiumprodukter och en fantastisk service.  

mailto:presse@truma.com
http://www.truma.com/

